SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua da Alfândega, 91/14º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ  CEP: 20070-003
Tel: (21) 2576-7281 - Fax: (21) 2576-7844 - www.crmvrj.org.br - crmvrj@crmvrj.org.br

PORTARIA CRMV-RJ Nº 81/2015.

        EMENTA: Representação do CRMV-RJ.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO (CRMV/RJ), no uso de suas atribuições que lhe
confere a Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina
Veterinária.

CONSIDERANDO o Ofício Circular nº 066/2015/CFMV-PR, do Conselho Federal de
Medicina Veterinária, que requer a participação do CRMV-RJ na Reunião de
Elaboração dos POPs do processo organizacional “Gerir Pessoas”, que ocorrerá na
sede do CRMV-SP, à Rua Apeninos, nº 1088, Paraíso, SP, no período de 03 a
06/11/2015;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar para representar o CRMV-RJ Alcir de Souza (Chefe do Setor de
Pessoal) e André Siqueira Gonçalves (Assessor da Presidência).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 13 de outubro de 2015.

Méd. Vet. Cícero Araujo Pitombo
Presidente

CRMV-RJ nº 3562

http://www.crmvrj.org.br/
mailto:crmvrj@crmvrj.org.br